sit p̄ncipis nō ligat i p̄scia: nisi vbi p̄ba in paco esset q̄ deberet fidelit̄ exp̄di i
bile p̄sumere fuisse antecessor⁹ ei⁹

Quarta. Res possessa de ppin⁹ r re
licta/est occupati

Quinta. Projecta in mare nō sunt do sic: Petrus de furno p̄ducit Henrī
derelicta rē.

Sexta. Res de ppin⁹ possessa r nō de ad suendū in vestibus p̄cio florenoz. l.

relicta: necessario ē restituēda si pot iue qd̄ iustum creditur: cum hoc paco: q̄ ll

Casus. xl

Q uod dare pecunia mercatori
v'l artifici vt lucy ide factuz
sit cōc: Ad h̄ ruder. s. Tho. q̄
q. l. v. i. q. Archi. q. pre. i. j. r Pisa.
r. societas. r multi alij. Et pdcti dicunt
lictū ē h̄cū dūmō capitale stet p̄culū
lo dātis. Dicit in Godof. r Joā. cald. r
Azo: q̄ opter p̄culū spectare ad vtrūq̄
s. Tho. r Bull. Nota tñ q̄ plectra i māh
h̄ nō ē necarū nisi de bñ eē: h̄ sit lictū:
cū duob⁹ modis h̄c⁹ alijs vicer. s. q̄ ē
ibi vslura: r q̄ ē iniusticia: dū. s. vna ps
nimis grauaf: etiā si nō sit ibi vslura. ad
re p̄tē. h̄ paco q̄ ap̄d H̄eric⁹ cētū p̄siles
multos docto. ē dubi⁹: r sapit vsluram.

Sedā. Res possessa ab antiquo: tota ē

lū q̄ est inuenit i fraudē vsluz r sub
occupatis si iuuent ea i p̄prio fundo v'l pallio societas lateat murūn cū spe lu
glio dara opa: ē tñ media dñi fundi si erit.

Lū q̄ ista pecunia nō ē data p̄ mo
lū depositi: q̄ H̄eric⁹ cut daf eē p̄mī

mercātūs. ergo est data p̄ modū mul
tū. Concordat Innocent⁹ de vsluris.
ca. final. Et Joā. and. ibidē. Secūl

um de puto ad opera sue artis. Id est

De questionibus impertinentibus

Ipsius Henrici exercitio talis artis, ponet
centum de suis recipiet pl. q. l. i. x. Et tunc
dico quod si illa centum substantia pectus hereticus:
ita quod potest magno est ipse p. dat. p. rata et
magno lucratore ipse non lucret; sed in fine
annuli accipiter tm. l. est licet. Et Archi. ut
notat glo. xiiij. q. i. pleriq. ff. p. socio. l.
ver. q. est societas. Si autem ea ponit per
modum mutuū est usura. Tertio sit bona si-
cias. sic ut pecunia mea apud te lucrest cuius
pectus meo: ita quod tu industriā et ego pe-
cunias pono: et dividim⁹ f. m. quoniam⁹
Et sic est licet⁹ cōmētis opinione doctoz.

Licet pectores.

Prius. Iste secundus p. modo est usura
pallata.

Sedecima. Sed secundo modo est licita socie-
tas si data pecunia stet pectus datoris:
et lucrum ac damnum sit incertum: alio est usura
racessans. his.

Tertia. Tertio modo licet. dummodo pecu-
nia stet pectus videntis.

Casus p. s.

Queritur. p. s. Utrum ludus alee
mortale. Ad hoc
dico quod f. m. Archi. et p. s. et
Bull. ludus alee est ludus quod intrit
fortune: ut ludus taxillorum: et huiusmodi est
chartarum: quod p. nicipaliter innititur fortune: quod
p. libi valet et expletia. Ludi ergo non
fortune sed robori. ut certare hasta vel de
experientia: ut ludus p. ile: aut ingenio: ut lu-
dus schacorum: innituntur sicut licet huiusmodi
res. et ff. de aleatoribz. l. i. etiam clericis f. z
Lauren. quod ad ludus schacorum. Huiusmodi lu-
dus fortune in ista p. recreatione ut dicitur
est p. libit. ut. L. de religiosis et su-
perbus funeris: et de alee lusus in p. stitutio
greca: in qua etiam p. libit inspectio talium. Huius
inspectio est et p. cipes in alee et taxillis
sp. peccante f. m. Monal. saltem ventraliter
maxime si sunt clerici. in auct. de sanctis
episcopis. sed in die mortali. et extra de vi. et ho. cle-
r. i. c. clericis. Hoc autem intelligo quod ludus illi
est exercet. Ut enim peccat mortaliter spe-
ciores quod ludus exercet cum p. tō mortaliter:
vicit rosella et non optet cum quod delectat de-

eo quod est mortale: non de se: sed ex intentione
v. ecclie p. stitutio peccare mortaliter: ut
ille qui inspicit tornamētū. secundum si sit mor-
tal de se quod ego vero suspicor quod est dis-
plicet in illi re sed quod est p. tō: ita quod simpliter
nollet talia fieri: et supposito quod fieri ha-
beat velut pascere oculū de ipsa re quod est se-
mala non est. Est autem ludus alee mortale f. m.
Ray. quod p. eo depōitum clericis et late excoi-
cat quod p. veniali non fit. Et huius intelligitur
Archib. quod ludus est ob recreationem ad aliquod
modicum et moderate: ut quod est pululo vero
scendi et p. tō ff. de aleatoribz. l. s. Huiusmodi
est ad adquendū aliquod notabile p. ludū. Et
idem innuit rex. i. c. epis. vi. xxv. dū. ut de
seruitis: quod in huiusmodi assiduitas quod non nisi
cum ludus est avaricia. Unde huiusmodi Bull. est mor-
tale cum ducit p. stitutio: quod tamen ad huiusmodi
huiusmodi facit. Intelligitur autem quod ludus est ex avari-
cia quod non huiusmodi ludere non est cum speluncā. et ex
solatio vero quod non huiusmodi ludere est tamē neutrā p-
tē crederet lucratū: non obstante quod appre-
rat et sperat lucratū. Non est: quod non aliquod duo
ita se habebit et posito vel remoto alto: al-
ter p. tō vel remouet et recovers: putat lu-
do et spe lucrit: optet alter et cām altius.
Sed si remota spe stat ludus: illa spes non
erat cā. Unde non ois quod appetit lucratū: lu-
dit ppter lucrum.

Licet igit pectores.

Prius. Quid ludus fortune est p. libit
quo ad exercitū ex avaricia seu cā lucri
p. nicipaliter: ut ludus taxillorum: et f. m. aliquod
chartarum.

Sedecima. Ludus fortune est licet: si fit
at moderate ad recreationem circa: aliquod
modicum.

Tertia. Ludus industrie et ingenii est licet
et p. clericis (nisi rōne scadat) ut ludus
schacorum: et intelligitur ad recreationem et ex-
rōnabiliter causa.

Quarta. Est autem mortale si ex avarice
etia exerceat circa notabile.

Quinta. Illud est inspiceret hos ludos
maxime clericis: quod non sit causa re-
creationis.

Sexta. Talium est inspectores vel alioz
quod non sit mala de se: sed quod ab hoīe p. libit
non peccat mortaliter: quod simpliter vellent illa
non fieri. rōne p. tō quod est displicet.

Huiusmodi